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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

دیروز حرف‌های علی لاریجانی در مورد دستور جدید 
رهبر‌معظم انقلاب فضای رسانه‌ای و شبکه‌های اجتماعی را 
به شدت تحت‌تأثیر ‏خودش قرار داد. رئیس مجلس در نشست 
شورای اداری استان قم حرف‌هایی درباره لزوم توجه مسئولان و 
مدیران به ‏مسائل داخلی کشور زد، اما مهمترین بحث حرف‌های 
او،‌ آن‌جا بود که گفت:   »مقام معظم رهبری دستور دادند که 
ظرف ۴ ماه آینده ‏اصلاح ساختاری در کشور صورت گیرد. شاید 
این اصلاح ساختاری به اصلاح بودجه نیز بینجامد بنابراین در 
شرایط فعلی کشور ‏ما احتیاج به درک بهتر و همت مشترک تمام 
مسئولان داریم.«‏ اما مدتی بعد به تقل از روابط عمومی مجلس 
مشخص شد که منظور لاریجانی ساختار بودجه‌ ریزی بوده 

است.
از اصلاح ساختاری استقبال می‌کنیم

این حرف‌ها باعث شد که خیلی‌ها در مورد منظور رهبر‌معظم 
انقلاب از تغییر ساختارها گمانه زنی کنند مثلا امیرحسین 
قاضی زاده‌هاشمی ‏عضو هیأت رئیسه مجلس اعلام کرد که 
اصلاح ساختاری مربوط به بودجه است و نه مسائل دیگر اما 
به‌زعم خیلی‌ها آن‌چه از ‏حرف‌های لاریجانی بر می‌آمد چیزی 
بیشتر از این بود. سهیلا جلودار زاده نماینده تهران در مجلس 
درباره این ماجرا به »شهروند« ‏می گوید:   »ما خودمان بارها 
برای اصلاح ساختارها پیشنهادهایی داده‌ایم اما نمی‌دانم که 
منظور رهبری چه بوده است.« او ادامه ‏می دهد:   »هر فرد عاقل 
و دلسوزی می‌داند که کشور نیاز به اصلاحات ساختاری زیادی 
دارد اما فکر نمی‌کنم در مورد این‌که چه ‏نوع اصلاحاتی مدنظر 
رهبری بوده است، شخصی غیراز آقای لاریجانی که شنونده 
حرف‌های ایشان بوده بتواند توضیح بدهد،‌آن ‏هم اصلاحاتی که 
بتوان آنها را ظرف مدت چهار ماه انجام داد. به‌هرحال ما از هر 
نوع اصلاحاتی که منجر به اتفاقات خوبی مانند ‏وفاق ملی شود 

استقبال می‌کنیم.«‏
اصلاح ساختارها در راستای شفافیت

‏ طیبه سیاوشی نماینده مردم تهران در مجلس، گمانه‌زنی‌اش 
را درباره دستور رهبری در قالب ابراز امیدواری اعلام می‌کند و 
‏می‌گوید:  »درست مشخص نیست که دستور رهبری به آقای 

لاریجانی دقیقا چه بوده است آیا این دستور شفاها به شکل 
توصیه داده ‏شده یا به شکلی دیگر، به‌هرحال امیدواریم ایشان 
توضیحات بیشتری بدهند، با این وجود من فکر می‌کنم و 
امیدوارم منظور ‏رهبری و دستوری که ایشان داده‌اند برای اصلاح 
ساختارها و مقابله با بروکراسی عظیمی باشد باعث شده هر نوع 
تلاش، نوآوری ‏و مشقتی که عده‌ای برای بهبود اوضاع می‌کشند 
چنان که باید و شاید نتیجه ندهد.«‏او ادامه می‌دهد:   »با توجه 
به بخش‌های دیگر صحبت‌های آقای لاریجانی که معطوف به 
بحث وفاق ملی، افزایش وحدت و درک ‏متقابل در میان همه 
مسئولان بوده این‌طور به نظر می‌رسد که موضوع باید کلان 
باشد و من فکر می‌کنم آن‌چه می‌تواند در ابعاد ‏کلان ظرف چهار 
ماه نتیجه بدهد تلاش برای اصلاح ساختارها به نفع شفافیت 
است.«‏سیاوشی حرف‌های لاریجانی در مورد وفاق ملی را تأیید 
می‌کند و می‌گوید: »کاهش شکاف و افزایش وحدت و وفاق 
یکی از ‏اصلی‌ترین نیازهای سیاست داخلی ما در برهه کنونی 
است و به نظرم حصول این هدف منوط به افزایش شفافیت و 
مقابله با رانت ‏و فسادی است که درحال حاضر مشاهده می‌کنیم. 

مردم الان شرایط بسیار سختی دارند که یکی از اصلی‌ترین 
عوامل آن تحریم‌ها و تاثیرات روانی آنها است اما مگر همین مردم 
در شرایط هشت‌سال جنگ تحمیلی فشار به مراتب بیشتری را 
احساس نکردند؟ ‏همین مردم در آن وضع طولانی‌ترین جنگ 
قرن را دوام آوردند آن هم با همدلی و احساسی بهتر اما الان 
وضع فساد و رانت ‏که حاصل عدم شفافیت است کاری کرده که 
این وفاق و همدلی چه در سطوح مسئولان و چه در بین مردم 
کاهش پیدا کند. مردم می‏‌دانند که منابع کم نیست اما در حوزه 
توزیع منابع و نظارت بر آن مشکلات ساختاری وجود دارد. 
بنابراین امیدوارم اصلاحاتی که ‏رهبری دستورش را داده‌اند در 
مسیر شفافیت هرچه بیشتر باشد.«‏او در جواب این‌که چطور 
این اصلاحات ظرف چهار ماه ممکن است، می‌گوید:   »همین 
حالا هم سنگ بنای اصلاح ساختارها در ‏قالب‌هایی مانند دولت 
الکترونیک و سامانه شفافیت حقوق و مزایا گذاشته شده، برخی 
دستگاه‌ها به آن پیوسته‌اند و برخی دیگر نه، ‏بنابراین می‌توان با 
تکیه بر همین زیرساخت‌ها دست به اصلاحات ساختاری زد و 

نتیجه گرفت.« ‏

سلام به چهل‌ویکمین‌سال طلوع انقلاب

‌ای شکوه پابرجا 
سحاب شکیبا| خودم را به نفهمیدن 
نمی‌زنم، شوخی هم ندارم، چشم‌هایم را به 
سمت حقیقت نبسته‌ام؛ خوب می‌دانم که در 
یکی از سخت‌ترین ‏روزگارهای این چهل‌سال 
زندگی می‌کنیم. روزگاری که صف گوشت و 
قیمت دلار و محدودیت‌های دارویی و نبود 
برخی مایحتاج‌ها بدجور ‏کمر هموطنانم را خم 

کرده. 
جلوه نداری‌ها بیشتر به چشم می‌آید، 
تصاویرش را که می‌بینم دلم آتش می‌گیرد، 
درد می‌پیچید لای رگ‌های ‏مغزم. راستش 
چندین و چند رفیق دارم که آن‌قدر به 
مهاجرت فکر کردند و حرفش را زدند که 
خلاصه به هر ضرب و زوری بود، عطای ‏ماندن 
را به لقایش بخشیدند و الان هر کدام یک 
گوشه دنیا -لابد و ان‌شاءالله- خوشبختند و 
شکرخدا هیچ‌وقت ساعت‌های روزمرگی‌مان 
با ‏هم کوک نمی‌شود که در گروه‌های دوستی 
باهم گپ بزنیم؛ یا این‌جا شب است یا آن‌جا 
روز! چند همکار دیگرم برای تمام کردن تافل 
و ‏آیلتس مرخصی گرفته‌اند. اصلا همه این‌ها 

به کنار!
در همین فضای مجازی که در دسترس همه 
هست، یکی آن‌قدر در کاسبیِ تحریم خبره 
شده که رنج مردمش را به فروش گذاشته، به 
دیدارش ‏با حاکمان تحریم فخر می‌فروشد، 
خود را نماینده ما می‌پندارد و عده‌ای هم 

برایش هورا می‌کشند.‏
فکر می‌کنم این‌جا و این روزگاری که 
ما هستیم، جایی است که نامش شاید نه 
شعب‌ابی‌طالب است و نه پساتحریم و ریاضت 
اقتصادی ‏و فرهنگی. اصلا هنوز اساتید علم و 

هنر و فن برایش اسمی تعیین نکرده‌اند.
اما انگار حافظ از لابه‌لای تاریخ، به درستی 
کشفمان کرده و نام ‏گذاشته: »صعب روزی، 
بوالعجب کاری، پریشان عالمی« درست عین 
همانی که روانشناس‌ها خیلی دوستش دارند 
و می‌گویند: » بحران ‏چهل سالگی! درست در 
دل التهاب دوران‌ها، دقیقا در وسط روزهای 
دشوار، مشخصا در جغرافیای زخمی و سربلند 

بحران‌ها.‏«
اما من در میانه این پریشان‌حالی‌ها که از هر 
طرف به‌ما هجوم آورده‌اند، همه حواسم جای 
دیگری است؛ به این‌که ‏مثل همه بحران‌های 
گذشته تاب می‌آوریم، توانمان طاق نمی‌شود، 
دوره رنجوری ما بالاخره می‌گذرد، هر 
دردمندی را مرهم و راه چاره‌ای ‏هست، ما 
می‌مانیم، صبر می‌کنیم، می‌سازیم و این 
چهلمین‌سال را با امید از سر می‌گذرانیم و 
شیرین می‌کنیم، که تنها مانده‌ترین ‏ریسمان 

ماست این امید. 
من درست در این روزهای -بی‌تعارف- 
سخت، همه‌اش به آن جمله و عکس مشهور 
روی دیوار یکی از خانه‌های ‏حلب فکر می‌کنم. 
آنجایی که با یک اسپری بی‌جان نوشته بود: 
»وطن هتل نیست که وقتی خدماتش خوب 
نبود، ترکش کنیم. ما این‌جا ‏خواهیم ماند.« 

چون به این شکوه پابرجا دل بسته‌ایم.

یادداشت

 حاشیه‌های افزایش حقوق
 20 درصدی

اگر چه پیشنهاد دولت مبنی بر افزایش 
‌20درصدی حقوق کارکنان در ‌سال آینده 
در کمیسیون تلفیق مجلس تصویب شد، اما 
همچنان پرونده آن باز است و مخالفان می‌گویند 
این افزایش با نرخ تورم همخوانی ندارد؛ مثلا در 
همین زمینه ایسنا گزارش داده که فرشادان، 
عضو کمیسیون تلفیق مجلس گفته حالا 
نمی‌توان حقوق را به اندازه قد و قواره تورم 
افزایش داد، اما باید حقوق‌های زیر خط فقر که 
بسیاری از کارمندان را شامل می‌شود بیش از 
‌۲۰درصد افزایش پیدا کند. از سوی دیگر  افزایش 
‌۲۰درصدی حقوق برمی‌گردد؛ به ‌طوری که 
برخی نمایندگان مجلس تأکید دارند که افزایش 
‌۲۰درصدی حقوق‌ها در شرایطی که نرخ تورم 
بیشتر است، ناچیز به نظر می‌رسد و می‌تواند 
موجب ایجاد فاصله طبقاتی شود. در هر حال 
باید منتظر بود و در روزهای آینده دید که میزان 

افزایش حقوق چقدر خواهد بود.

طیبه سیاوشی در گفت‌وگو با »شهروند« درباره دستور جدید رهبر‌معظم انقلاب گمانه زنی کرد

اصلاحات ساختاری بودجه در خدمت شفافیت‌ها

 

شهروند| انقلاب اسلامی ایران در آستانه پنجمین دهه 
خود قرار گرفته است؛ این درحالی است که در آغاز همین 
دهه از انقلاب، یک جنگ ترکیبی ـ پیچیده علیه ایران از 
طرف سرویس‌های اطلاعاتی و امنیتی غرب توسط آمریکا 
و اسراییل راه‌اندازی شده است. بر این اساس دعوت از 
اقشار مختلف مردم و حضور گسترده آنان می‌تواند تا حدود 
زیادی فکرها و واکنش‌های خصم گونه را از سر دشمنان 
نظام خارج کند و بیش از پیش آنها را دچار یأس و ناامیدی 
کند. در همین راستا نهادها و سازمان‌های هماهنگ‌کننده 
راهپیمایی، مراجع و علما، چهره‌ها و مقامات سیاسی، 
لشکری و کشوری نظرات خود را در مورد شرکت در این 
راهپیمایی و ضرورت‌های آن بیان کرده‌اند؛ حسن روحانی 
رئیس‌جمهوری، علی لاریجانی رئیس مجلس، آیت‌الله 
صادق لاریجانی رئیس قوه قضائیه، محمدجواد ظریف وزیر 
امورخارجه، آیت‌الله احمد جنتی، آیت‌الله جوادی آملی، 
آیت‌الله مکارم شیرازی، آیت‌الله نوری همدانی، مجلس 
خبرگان رهبری، مجلس شورای اسلامی، جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم و بسیاری دیگر علاوه بر طرح دستاوردهای 
چهل ساله انقلاب، مردم را به حضور گسترده در راهپیمایی 
چند روز آینده دعوت کرده‌اند. گذشته از این، امسال 
برنامه‌های ویژه‌ای نیز تدارک دیده شده است؛ کمپین بزرگ 
سرودی »ایران افتخار من« که با اجرای همزمان در چهل 
استان کشور برای نخستین بار در ایران برگزار می‌شود، 

ازجمله این برنامه‌هاست.
 حضور مردم پاسخی قاطع 
به توطئه‌های دشمنان است

رئیس‌‌جمهوری همه ملت ایران را به حضور گسترده 
و پرشکوه در راهپیمایی ۲۲ بهمن فرا خواند و اظهار کرد: 
»حضور حماسی و باشکوه مردم در نیمروز ۲۲ بهمن 
می‌تواند پاسخی قاطع به همه توطئه‌های یک‌سال گذشته 
دشمنان باشد و این نیمروز در حقیقت ساعت‌های قدر ملت 
ایران است.« حسن روحانی روز چهارشنبه پس از پایان 
جلسه هیأت دولت گفت: »مردم بزرگ ایران صاحبان اصلی 
انقلاب اسلامی هستند و روز ۲۲ بهمن روز ایران و همه 
ایرانیان است.« روحانی با تأکید بر این‌که ایام دهه فجر و ۲۲ 
بهمن باید ایام وحدت، اتحاد، یکپارچگی، همنوایی باشد، 
اظهار کرد: »در این ایام، همه احزاب، گروه‌ها، ادیان، اقوام و 
اقشار مختلف بایستی به صورت یکپارچه در کنار هم باشند 
و اگر هم اختلاف سلیقه‌ای وجود دارد در این ایام باید آن را 
کنار گذاشته و به صحنه بیایند.« رئیس‌جمهوری تصریح 

کرد: »حضور گسترده در ۲۲ بهمن تضمین‌کننده امنیت، 
استقلال و آزادی‌مان است و باید با حضور پرشکوه، دشمن را 

از ادامه توطئه‌های خود مأیوس کنیم.«
در حال جشن گرفتن چهل‌سال پیشرفت 

هستیم
محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه نیز در پیامی 
توییتری به ادعاهای ترامپ در نشست سالانه کنگره 
واکنش نشان داد و گفت:   »درحال جشن‌گرفتن چهل‌سال 
پیشرفت هستیم، خصومت آمریکا آن را به سمت حمایت 
از دیکتاتورها، آدم‌کش‌ها و افراط‌گرایانی هدایت کرده است 
که تنها ویرانی برای منطقه ما به بار آورده‌اند.« او در توییتر 
نوشت: »ما ایرانی‌ها، ازجمله هم‌میهنان یهودی‌مان، به‌رغم 
فشار آمریکا، درحال جشن‌گرفتن چهل‌سال پیشرفت 

هستیم.«
انقلاب اسلامی عزت را به مسلمانان بازگرداند

آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان نیز گفت: 
»پیروزی انقلاب اسامی ذلت تحمیلی به مسلمانان را 
گرفت و عزت را به آنان برگرداند.« دبیر شورای نگهبان در 
جلسه دیروز - چهارشنبه - این شورا بیان کرد: »انقلاب 
اسامی نعمت بسیار بزرگی بود که خداوند به وسیله 
آن دشمنان خود را ذلیل و دوستان خود را عزیز کرد.« 
وی با بیان این‌که این انقلاب شکوهمند ذلت تحمیلی به 
مسلمانان را گرفت و عزت را به آنان برگرداند، تصریح کرد:   

»همه دنیا با انقلاب و حکومت اسامی مخالف بودند؛ 
چراکه آن را نمی‌فهمیدند و به همین دلیل از آن ناراضی 
بودند و این مخالفت‌ها و نارضایتی‌ها به صورت‌های مختلف 
بروز پیدا می‌کرد که بزرگترین آن جنگ تحمیلی بود.« 
آیت‌الله جنتی با شکرگزاری از درگاه الهی برای چهل 
ساله‌شدن انقلاب اسامی اضافه کرد:   »دشمن با به کار 
بستن همه توطئه‌ها نمی‌خواست ملت شریف ایران چهل 

ساله‌شدن قیام بزرگ خود را ببیند.«
 نجاست استعمار در ایران

 با خون شهدا تطهیر شد
آیت‌الله عبدالله جوادی آملی از مراجع عظام تقلید با 
تأکید بر این‌که انقلاب کشور را از استعمار بدخیم خارجی 
تطهیر کرد، از همه آحاد ملت خواست که تا در راهپیمایی 
۲۲ بهمن شرکت کنند. وی روز چهارشنبه درجلسه تفسیر 
در مسجد اعظم قم، دهه مبارک فجر را دهه تطهیر کشور 
از استعمار خارجی دانست و افزود: »ایران پیش از انقلاب 
کشوری استعمارزده و غارت شده بود و این استعمار که 

نوعی نجاست بود با خون شهدا تطهیر شد و ما در دهه 
فجر مدیون این تطهیر هستیم. بر همه لازم است با جان 
و تمام توان خود راه شهدا و امام راحل را ادامه دهند.« این 
مرجع تقلید با بیان این‌که کشوری که با خون پاک شد، باید 
میوه خوب بدهد، افزود: »مسئولان کشور باید میوه طیب و 
طاهر از این انقلاب که همان خدمت به مردم است، به دست 

آورند.«
 دعوت مجلس خبرگان رهبری

 و مجلس شورای اسلامی 
مجلس خبرگان رهبری با صدور بیانیه‌ای ضمن 
گرامیداشت چهل سالگی انقلاب اسامی و تأکید بر 
دستاوردهای انقلاب اسلامی از اقشار مختلف مردم برای 
حضور پرشور در راهپیمایی 22 بهمن دعوت کرد. همزمان 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز از مردم برای حضور 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت کردند. یک عضو هیأت‌رئیسه 
مجلس با قرائت بیانیه ۱۹۱ نماینده مجلس، ضمن دعوت 
از مردم برای شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه خواستار 
رسیدگی به موضوع لغو سخنرانی رئیس مجلس شد.

وضعیت امنیتی کشور مطلوب است
فرمانده نیروی انتظامی نیز با بیان این‌که وضع امنیتی 
مطلوبی در کشور حاکم است، گفت: »برآوردها حاکی 
از این است که حضور مردم در این راهپیمایی پرشورتر از 
سال‌های گذشته خواهد بود.« سردار حسین اشتری در 
حاشیه برگزاری ششمین محفل انس پیشکسوتان عرصه 
جهاد و شهادت نیروی انتظامی درباره تمهیدات ناجا برای 
برگزاری راهپیمایی 22 بهمن و جشن چهلمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسامی اظهار کرد: »نیروی انتظامی با 
آمادگی صددرصدی برای انجام مأموریت‌ها ایفای نقش 
می‌کند و نیروهای پلیس با هوشیاری و آمادگی کامل در 
صحنه حضور خواهند داشت.« فرمانده نیروی انتظامی 
خاطرنشان کرد:   »برنامه‌ریزی‌ها و تمهیدات لازم برای 
برگزاری راهپیمایی 22 بهمن توسط پلیس صورت گرفته 
است و برآوردها حاکی از این است که حضور مردم در این 
راهپیمایی پرشورتر از سال‌های گذشته خواهد بود.« وی 
با بیان این‌که وضع امنیتی مطلوبی در کشور حاکم است، 
تصریح کرد: »تاکنون هیچ مورد امنیتی گزارش نشده و 
همکارانم در اقصی نقاط کشور هرگونه تحرکی را رصد 
می‌کنند.« اشتری متذکر شد: »تلاش گروه‌های معاند 
برای تحرکات مذبوحانه نشانه ضعف آنها در مقابل مردم و 

توانمندی‌های نیروهای مسلح و اقتدار کشور است.«

نهادها و سازمان‌ها، مراجع و علما، چهره‌ها و مقامات سیاسی، لشکری و کشوری مردم را به حضور گسترده در راهپیمایی دعوت کردند

باشکوه‌ترین راهپیمایی در آستانه پنجمین دهه انقلاب
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رئیس‌جمهوری با بیان این‌که آمار و ارقام حاکی از آن است که پیشرفت‌ها و دستاوردهای بزرگی 
در طول ‌۴۰سال گذشته داشته‌ایم، گفت: »در کنار این دستاوردها از توطئه‌های بزرگی نیز عبور 
کرده‌ایم.« او در ادامه سخنان خود با بیان این‌که دولت جدید آمریکا معمولا با لحن ناصحیح و 
نادرست نسبت به ملت ایران سخن می‌گوید، اظهارداشت: »همه دنیا می‌دانند مشکلاتی که در 
منطقه و جهان با آن مواجه هستیم، ناشی از مداخلات و حضور نابجای آمریکا در منطقه است و 
ملت‌های منطقه به خوبی آگاه هستند که ایران همواره به صلح و ثبات در منطقه کمک کرده است.«

 حجت‌الاسلام‌والمسلمین
 حسن روحانی:  

از توطئه‌های بزرگی 
نیز عبور کرده‌ایم
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می‌تواند  کمربند  بستن 
در  را  میر  و  مرگ  خطر 
سرنشینان صندلی عقب، ۲۵ 
تا ۷۵ درصد کاهش دهد.

گاه
ن

خودروسازان باید از مردم 
عذرخواهی کنند

 رضا رحمانی، وزیر 
صنعت، معدن و تجارت 
صنعت  »در  گفت: 
و  خودروسازی 
قطعه‌سازی قراردادها 
باید به گونه‌ای تنظیم شود که حقوق 
مصرف‌کننده پایمال نشود؛ لذا بابت 
عملی‌نشدن برخی تعهدات خودروسازان 
باید از مردم عذرخواهی کنند.« او در ادامه 
افزود: »دستورداده‌ایم قراردادها باید 
با  مطابق  قوانین  شود،  بازنگری 
دستورالعمل‌ها تنظیم شود و تأکید شده 
است که در صنعت خودروسازی و 
قطعه‌سازی قراردادها باید به گونه‌ای تنظیم 
شود که حقوق مصرف‌کننده پایمال نشود.«

 موتورهای فرسوده 
باید اسقاط شوند

کلانتری،  عیسی   
رئیس سازمان محیط 
دنبال  به  ‌زیست 
وزارت  درخواست 
صنعت برای حذف یکی 
از مواد قانون هوای پاک گفت: »ما مخالف 
»حذف اسقاط موتورسیکلت‌های فرسوده« 
هستیم و حتما موتورهای فرسوده باید 
اسقاط شوند.« او با بیان این‌که در حال 
حاضر بیش از هفت‌میلیون موتورسیکلت 
در کشور وجود دارد که بخش عمده آنها 
کاربراتوری و آلاینده هستند، گفت: 
و  صنعت  وزارت  »متاسفانه 
موتورسیکلت‌سازان دنبال حذف ماده 
مربوط به »اسقاط موتورسیکلت‌های 
فرسوده در ازای تولید موتورسیکلت‌های 

جدید بنزینی« هستند.«

قیمت مسکن تا پایان ‌سال تغییر 
نمی‌کند

عضو  رهبر،  ایرج   
انبوه‌سازان  انجمن 
مسکن استان تهران  با 
بیان این‌که تا پایان 
‌سال هیچ تغییری در 
وضع کنونی بازار مسکن ایجاد نمی‌شود، 
گفت: »در چند ماه گذشته طبق آمارهای 
بانک مرکزی شاهد افزایش ۹۱ تا 
‌۹۲درصدی قیمت مسکن بوده‌ایم، بنابراین 
بازار مسکن دیگر کشش افزایش قیمت را 
ندارد.« او در ادامه افزود: »در صورتی که 
نرخ ارز تغییر کند و یا ثابت بماند می‌توانیم 

به آینده این بازار امیدوار باشیم.«


